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Malta ceny 2024. Sprawdź, jaki jest koszt wakacji na Malcie

Malta ceny 2024 – sprawdźcie, czy na wyspie jest drogo, czy tanio. Mamy
dla was kilka informacji na temat kosztów związanych z wypoczynkiem w tym
pięknym kraju. Mimo tego, że walutą na wyspie jest euro, koszty pobytu są
dosyć niskie. Szczególnie jak na kraj południowej Europy. Dotyczy to również
sezonu wakacyjnego. Niedawno sami się o tym przekonaliśmy. Sprawdźcie, ile
kosztuje życie na Malcie.

Sprawdź najtańsze okazje wycieczek na Maltę
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Ceny na Malcie 2024. Ile pieniędzy zabrać na wakacje?
Koszt wakacje na Malcie zależy przede wszystkim od budżetu, jaki chcecie przeznaczyć na
wyjazd. Zarezerwowanie taniego lotu i noclegu odpowiednio wcześnie lub poza sezonem na pewno
ograniczy wydatki z tym związane. Pamiętajcie, że Malta jest ciepłym krajem, w którym słońce świeci
przez 300 dni w roku!

Tygodniowe wakacje na wyspie można znaleźć już za kilkaset złotych. W koszt wliczony będzie
przelot i nocleg. Korzystnie cenowo na Maltę można polecieć o każdej porze roku. Dlatego warto,
jest szukać zmiany kosztów biletów lotniczych i organizować tam urlop nie tylko w lipcu. Na pewno
koszty życia na Malcie was nie powalą. Ceny atrakcji, średnie wydatki na zakwaterowanie i
wyżywienie są w większości przypadków do zaakceptowania. Na pewno rachunek za obiad w
restauracji będzie akceptowany kosztowo. Jednak przed podróżą dokładnie sprawdźcie Malta ceny
2024 i zaplanujcie budżet na noclegi, wypoczynek i artykuły spożywcze. Ponadto korzystając z karty
typu Revolut, korzystnie przewalutujecie gotówkę

Wakacje na Malcie – wyjazd i transport. Jak zorganizować?
Wyspa Malta jest niewielka. Dlatego jeśli nie musicie, nie ma potrzeby wynajmu auta. Spokojnie
korzystając z innych opcji transportu, dotrzecie z lotniska do wszystkich miejsc na głównej wyspie.
Większość atrakcji na Malcie jest w zasięgu ręki. Do hotelu z lotniska najłatwiej dostać się za
pośrednictwem komunikacji miejskiej lub taksówek. Niektóre hotele oferują w cenie darmowy
transfer lotniskowy. Inna opcja to wynajem skutera, jeśli podróżujemy maksymalnie w dwie osoby.
Dzięki niemu możemy w przyjemny sposób zwiedzić główną wyspę. Możemy też wybrać się na
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sąsiednią wyspie Gozo. Tu należy doliczyć koszt ok 20 EUR na transport skutera promem.

Cena wynajmu skutera to koszt ok 25 EUR za dobę. Rzecz jasna przy rezerwacji zamówienia kilka
dni przed planowanym wypożyczeniem. Z dnia na dzień wzrost stawek może być zauważalny. Czym
dłuższy okres wynajmu tym kwota będzie bardziej atrakcyjna. Ponadto im dalej od stolicy Malty
Valletty, tym trudniej może być o najem. Nie ma tam aż tylu wypożyczalni co np. w Sliemie lub St.
Julian’s. Oczywiście cena wynajmu samochodu będzie trochę wyższa. Najlepsze oferty znajdziecie w
tym miejscu. Należy również mieć na uwadze to, że na Malcie jest ruch lewostronny. W takim razie
jakie są ceny na Malcie transportu publicznego?

 

 

Ile kosztuje transport publiczny na Malcie – przykładowe
ceny?
Jeżeli chodzi o transport, to cena na Malcie 2024 wynosi średnio kilka euro za przejazd.
Raczej nie są to wygórowane stawki. Dodatkowo dzięki kartom przejazdowym Tallinja card można je
jeszcze obniżyć. Karta na 12 pojedynczych przejazdów dziennych lub 6 nocną linią autobusową to
koszt około 15 euro. Przy dłuższym pobycie perfekcyjnie sprawdzi się karta Tallinja Explore.
Uprawnia ona do nielimitowanych przejazdów przez 7 dni od pierwszego skasowania. Odpłatność
takiej karty to w przybliżeniu 21 EUR dla osoby dorosłej oraz 15 euro dzieci. Za pojedyncze bilety
dzienne zapłacimy ok 3 EUR, natomiast za nocne 4 EUR. Taki bilet ważny jest przez 2 godziny z
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możliwością przesiadania się na inne linie. Jak widzicie, Malta ceny w przeliczeniu na PLN w
kontekście transportu są do zaakceptowania. Dlatego tanio dojedziecie z lotniska do hotelu i
głównych atrakcji.

Wydatki na Prom Gozo

Będziecie mieli ochotę odwiedzić sąsiadującą wyspę Gozo? Możecie to najtaniej zrobić dzięki
przeprawie promem z portu w mieście Cirkewwa. Bilet kupujecie dopiero na prom powrotny z
Gozo na Maltę. W euro cena to blisko 5 euro. Jeśli z kolei zechcecie odwiedzić słynne Blue Lagoon na
wyspie Comino warto wybrać Comino Ferries Co- Op. Cena biletu w obie strony w trakcie sezonu to
15 EUR. Za tę kwotę dodatkowo zobaczycie z bliska jaskinie na Comino. Bilet obejmuje również
transport z Comino bezpośrednio na wyspę Gozo, lecz tylko w jedną stronę. Wrócić na Maltę trzeba
będzie promem. Jednak zwiedzając Maltę warto, jest zdecydować się na taką wycieczkę. Szczególnie
że średnia cena na osobę nie będzie wysoka. Rzecz jasna, w latach ubiegłych było taniej. Jednak
teraz oferta też nie jest nadmiernie wygórowana. Szczególnie w porównaniu z innymi krajami w
basenie Morza Śródziemnego.

 

 

Maltańskie ceny w restauracjach
Jeżeli mowa o jedzeniu to ceny na Malcie 2024 są zróżnicowane. W dużej mierze koszt



żywności zależy od części wyspy i renomy restauracji wybranej na obiad. Za pizze w restauracji
zapłacimy ok od 7 do nawet 15 EUR. Najczęściej było to 9-11 EUR. Podobnie wygląda w
restauracjach koszt pasty. Makaron będzie kosztować ok 10 – 20 EUR. Średnia cena za solidną
porcję jedzenia będzie więc wynosić ok 15 EUR. Dania główne to koszt od 19 do 30 EUR. Tyle
zapłacicie za duże zestawy obiadowe często złożone z owoców morza. Wówczas do zestawu wliczona
jest np. butelka wody lub innego napoju. Oczywiście można zjeść taniej w lokalach oferujących
potrawy typu street food. Często spotykane zestawy burgerów z frytkami to średni koszt 10- 13 EUR.
Są również bary, w których smacznie zjecie posiłek w postaci burgera lub wrapa czy pizzę za 5-7
euro. Jednak to już mniejszych miastach. Jak by nie patrzeć jest taniej, niż na przykład w pobliskiej
Italii lub chociażby koszt życia w Chorwacji. Dlatego za obiad w restauracji zapłacicie mniej.

W większych miastach lub w pobliżu miejsc atrakcyjnych turystycznie znajdziecie stoiska z
jedzeniem. Można tam kupić różnego rodzaju przekąski. Jest to bardzo fajna opcja dla turystów,
którzy chcą zaoszczędzić na jedzeniu. Po przeliczeniu na PLN kanapki, pizzy na kawałki lub
przekąski nie są odstraszające cenowo. Wydatki na przekąski niezależnie od miejsca nie różni się aż
tak bardzo. Przykłady takich przekąsek to:

Kawałek pizzy 2- 2,50 EUR
Kanapka burger 4,50 – 6 EUR
Chicken wrap ok 5 EUR
Kanapka z tuńczykiem 2,5 EUR
Kiełbaska zawinięta w cieście 1,5 EUR.

Oczywiście stawki w bardziej znanych restauracjach są wyższe niż te podane powyżej. Jednak i tak
nie powinny was odstraszyć.
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Koszty życia i ceny w sklepach
Ceny Malta 2024, czyli ile wydamy w sklepach? By pomóc wam odpowiedzieć na pytanie o koszt
życia na Malcie przygotowaliśmy małe porównanie cen. Zbiór wydatków na jedzenie zostały
przygotowane na podstawie wybranych sieci. Przede wszystkim takich jak Lidl i Welbee’s. Rzecz
jasna wartości w mniejszych marketach i małych sklepikach będą się różnić. Jednak mimo tego
zestawienie powinno pomóc wam oszacować mniej więcej, jaki jest koszt życia na Malcie.

Przykładowe ceny produktów spożywczych w EUR nie w PLN:

Chleb ok 2 Eur
Bułki 0,50- 0,65 Eur
Cały kurczak ok 4 za kg
Podudzia z kurczaka ok 4,5 za kg
Schab ok. 12 €
Filet z tuńczyka ok 30 € za kg
Wędlina od około 1,30 do nawet 5 € za 100 g
Ser w kawałkach od około 9 do 18 za kg
Ser w plastrach od ok. 10 do 14  za kg
Mleko ok 1,5 €
Masło ok 3 €
Jogurt mały 0,4- 0,8 €
Makaron 1,2 – 1,4 €
Jabłka 3 EUR za kg
Banany 1,65 EUR za kg
Arbuz 1,49 EUR za kg
Piwo 0,5 L 1,20- 1,80 EUR
Butelka wina stołowego 5-7 EUR
Papierosy 5- 5,80 EUR

Warzywa i owoce na Malcie są dość drogie z racji tego, że są sprowadzane z kontynentu. Dlatego
organizując wakacje na Malcie, będziecie musieli zapłacić nieco więcej za posiłek z owoców. Ponadto
jak widzicie na przykład cena papierosów, czy cena kawy są nieco wyższe niż w Polsce. Jednak
ogólnie nie powinna zniechęcać do zakupu jedzenia w trakcie podróży na Maltę. Mimo wszystko
porównanie kosztów wyjazdu wychodzi niezwykle atrakcyjnie.

 

 



 

Malta ceny noclegów i hoteli?
Na Malcie wydatki na zakwaterowania w dużej mierze zależą od lokalizacji. Innym czynnikiem jest
okres, w którym zamierzacie wybrać się na wyspę. Na pewno opłaty za wynajem mieszkań i ogólne
koszty pobytu będzie wyższy latem. Mniej zapłacicie w okresach po wysokim sezonie. Ceny hoteli
najwyższe są w okolicy stolicy kraju Valletty oraz atrakcyjnych miejscowości turystycznych. Ponadto
w szczycie sezonu kwoty będą nawet dwa razy wyższe niż jesienią. Przykładowe koszty
zakwaterowania sprawdzicie, korzystając z wyszukiwarki ofert hotelu. Dodatkowo warto zwrócić
uwagę na to co hotel posiada w ofercie. Śniadanie lub niedroga restauracja w pobliżu noclegu na
pewno będą autem.

Rozpiętość cen hoteli na Malcie jest dość znaczna. W zależności od tego, gdzie chcemy się
zatrzymać. Jakiego standardu oczekujemy oraz czy wybieramy się w sezonie, możemy liczyć na różne
kwoty.

Najdroższe noclegi znajdziemy naturalnie w stolicy Malty – Vallettcie. Tutaj ceny noclegów mogą
sięgać nawet kilkuset euro za dobę. Jeśli chcemy więc tanio spać w Valletcie, warto poszukać ofert
last minute. Można też skorzystać z hosteli albo kwater prywatnych.

Hotele w najlepszej cenie zarezerwujecie po sezonie. Wówczas na pewno będzie potrzebne wam
mniej pieniędzy na wakacje na Malcie. Wtedy też ogólny koszt życia będzie niższy, a ciekawych ofert
hoteli znajdziecie więcej. Pamiętajcie, że na wyspie słońce świeci niemal przez cały rok. Dlatego
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podróż w okresie jesienno-zimowym nie powinny być przeszkodą. Szczególnie że takie miejsca jak
Valletta lepiej jest zwiedzać, gdy z nieba nie leje się żar, a jest przyjemnie ciepło.

 

 

Jaki jest koszt atrakcji na Malcie?
Wycieczki na Maltę są stosunkowo niedrogie. Natomiast ceny atrakcji turystycznych są bardzo
zróżnicowane. Można znaleźć atrakcje turystyczne, które kosztują od kilku do kilkudziesięciu euro, a
niektóre mogą być darmowe. Najdroższe atrakcje turystyczne na Malcie to zwiedzanie muzeów i
zabytkowych obiektów oraz wycieczki fakultatywne.

Na Malcie jest wiele ciekawych atrakcji turystycznych, które można odwiedzić. Poniżej
przedstawiono kilka z nich oraz ich aktualne ceny:

Muzeum Archeologiczne: 10 EUR
St. John’s Co-Cathedral: 8-10 EUR
Fort Saint Angelo (taras widokowy): 8 EUR
Wycieczka rowerowa po Malcie: 20 EUR
Wyprawa łodzią motorową: około 25 EUR za osobę
Wycieczka łodzią po zatoczkach: 35 EUR za osobę
Zwiedzanie twierdzy Saint Elmo: 10 EUR



Jak widzimy, ceny atrakcji na Malcie są bardzo różne. Wszystko zależy od tego, czego konkretnie
chcemy się tam dowiedzieć i zobaczyć. Ponadto znajdziecie tam wiele atrakcji turystycznych, które
można obejrzeć za darmo lub za symboliczną opłatą. Są one świetną okazją, aby poznać historię i
kulturę tego wyspiarskiego kraju. Dowiedźcie się co zobaczyć na Malcie w 3 dni.

 

Malta 2024 cenowo – podsumowanie kosztów podróży, cen
jedzenia
Jak widzicie, na Malcie koszt wakacji wcale nie musi być duży. Lecz jak wspomnieliśmy na
początku artykułu, wszystko zależy od zasobności portfela i waszych wyborów. Więcej zapłacicie w
sklepach za owoce i warzywa, ale także papierosy i alkohol. Nie są to jednak wydatki, które powinny
was przerazić, szczególnie że za walutę Malta ma euro.

Atrakcje wyspy na pewno umilą wam pobyt. Przepiękne krajobrazy, malownicze uliczki i kąpiele w
ciepłych wodach Morza Śródziemnego z pewnością wynagrodzą wam wydatki. Mieszkańcy są z
reguły uprzejmi i bez problemu dogadacie się w języku angielskim. Mimo tego, że jest to mała
wyspa, gdzie w ciągu godziny jesteście w stanie przemieścić się z jednego końca w drugi, jest tam
mnóstwo ciekawych atrakcji, które można podziwiać. Na pewno zwiedzania nie powinniście
ograniczyć tylko do Valletty.

Koszty wycieczek na Maltę nie są szczególnie wysokie. Na wyspę możecie polecieć, korzystając z
tanich lotów lub na wycieczkę z biurem podróży. Koszty mieszkania na miejscu nie odstaje od innych
wysp regionu. Stawki atrakcji wynoszą od kilku do kilkunastu euro. Oczywiście jest drożej niż w
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poprzednich latach. Jednak zmiany marży to nie tylko przypadłość tej wyspy. Opłata za paliwa i inne
produkty mocno wzrosła w całej Unii Europejskiej.

Wydatki na życie na Malcie są różne. Wszystko zależy od tego, czy jest to sezon turystyczny, czy nie.
W okresie letnim i świątecznym można się spodziewać, że wydacie więcej pieniędzy. Natomiast poza
tymi okresami ceny będą niższe. Mimo wszystko porównanie cen z innymi atrakcyjnymi krajami
wypada niezwykle dobrze. Artykuły spożywcze kupicie tam taniej, niż w Hiszpanii – sprawdźcie ceny
na Wyspach Kanaryjskich. Transport z racji tego, że wyspa jest mała, nie będzie was dużo kosztował.
Atrakcje i jedzenie w restauracjach również nie nadszarpną zbytnio waszego budżetu.
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